ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

53

De Blasi (S.Paolo) - Bari Centrale (B)

A\ (2°
Ga‘\\oa fose

o)
& S\
o \e‘a\ o o) N\\\\\a‘ 60(09 360
o ¥ eV o N\
O oot e @@ ol e?

5\2‘

‘qe

) 5
(\\_0\\)5 6\g\\\a \N‘\ii ‘(\\3\0 O\\ \P\P\ ‘\ O ‘5'\6\\3 Co
W07 0 09 o0 P Lo e “\go‘“‘\o o

De Blasi (S.Paolo) Bari Centrale (B)

N.B. Nel grafico del percorso sono indicati solo i punti notevoli.

Il dettaglio di tutte le fermate bus é rappr

amitcd



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
ANDATA SERVIZIO FERIALE

DE BLASI (S.PAOLO) - BARI CENTRALE (B)

D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS LmMGVS D

NOTE: $
De Blasi (S.Paolo) 04:10 04:55 05:10 05:15 05:35 05:35 06:00 06:10 06:30 06:30 07:00 07:13 07:30 07:35 08:00
Bonomo-De Benedictis 04:10 05:10  05:15 05:35  05:35 06:00  06:10 06:30  06:30 07:00 07:13  07:30  07:35 08:00
Lonero-Tramonte 04:10 05:10 05:15 05:35  05:35 06:00 06:10 06:30  06:30 07:00 07:14 07:31 07:36 08:01
Ciusa-Ricchioni 04:11 05:11  05:16 05:36  05:36 06:01  06:11 06:31  06:31 07:01  07:15 07:32  07:37 08:02
Mazzoni-Ciusa 04:12 05:12 05:17 05:37 05:37 06:02 06:12 06:32 06:32 07:02 07:16 07:33 07:38 08:03
Mazzoni-Leotta 04:12 05:12  05:17 05:37  05:37 06:02  06:12 06:32  06:32 07:02 07:16 07:33 07:38 08:03
Mazzoni-Candura 04:12 05:12  05:17 05:37  05:37 06:02 06:12 06:32  06:32 07:02 07:16 07:33 07:38 08:03
Europa-Mazzoni 04:12 05:12  05:17 05:37  05:37 06:02  06:12 06:32  06:32 07:02  07:17 07:33  07:39 08:03
04:14 05:14 05:19 05:39 05:39 06:04 06:14 06:34 06:34 07:04 07:19 07:35 07:41 08:05
Europa-Mirizzi 04:15 05:15 05:20  05:40 05:40 06:05 06:15 06:35 06:35 07:05 07:20 07:36 07:42 08:06
Dep. Amtab 00:15 04:18 05:03 05:18 05:23 05:43 05:43 06:08 06:18 06:38 06:38 07:08 07:24 07:39 07:46 08:09
AccoltiGil(Eurospin) 00:15 04:18 05:03 05:18  05:23 05:43  05:43 06:08  06:18 06:38  06:38 07:08 07:24 07:39 07:46 08:09
Accolti Gil (AIA) 00:16 04:19 05:04 05:19 05:24 05:44 05:44 06:09 06:19 06:39 06:39 07:09 07:25 07:40 07:47 08:10
Accolti Gil-Fuzio 00:16 04:19 05:04 05:19  05:24 05:44  05:44 06:09  06:19 06:39  06:39 07:10 07:26 07:41 07:48 08:11
Lindemann-Corigliano 00:18 04:21 05:06 05:21 05:26 05:46  05:46 06:11 06:21 06:41  06:41 07:12 07:28 07:43 07:50 08:13
Variante Europa IT 00:21 04:24 05:09 05:24  05:29 05:49  05:49 06:14  06:24 06:44  06:44 07:15  07:31 07:46  07:53 08:16
Romito (SS16) 00:25 04:28 05:13 05:28 05:33 05:53 05:53 06:18 06:28 06:48 06:48 07:19 07:35 07:50 07:57 08:20
Romito-Perosi 00:25 04:28 05:13  05:28  05:33 05:53  05:53 06:18  06:28 06:48  06:48 07:19 07:36 07:50 07:58 08:20
S. Girolamo-C.Nicola 00:27 04:30 05:15 05:30 05:35 05:55  05:55 06:20  06:30 06:50  06:50 07:21  07:37 07:52 07:59 08:22
S.Girolamo-Fallacara 00:28 04:31 05:16 05:31  05:36 05:56  05:56 06:21  06:31 06:51  06:51 07:22  07:38  07:53  08:00 08:23
S.Girolamo-Costa 00:29 04:32 05:17 05:32 05:37 05:57 05:57 06:22 06:32 06:52 06:52 07:23 07:40 07:54 08:02 08:24
S.Girolamo-Corrado 00:29 04:32 05:17  05:32  05:37 05:57  05:57 06:22  06:32 06:52  06:52 07:23  07:41 07:54  08:03 08:24
S.Girolamo-Cilea 00:30 04:33 05:18 05:33  05:38 05:58  05:58 06:23  06:33 06:53  06:53 07:24 07:41  07:55 08:03 08:25
Lido Trampolino 00:31 04:34 05:19  05:34  05:39 05:59  05:59 06:24  06:34 06:54  06:54 07:25 07:43  07:56  08:05 08:26
V.Westerhout(Pineta) 00:32 04:35 05:20 05:35 05:40 06:00 06:00 06:25 06:35 06:55 06:55 07:26 07:44 07:57 08:06 08:27
Giordano-Verdi 00:33 04:36 05:21 05:36  05:41 06:01  06:01 06:26  06:36 06:56  06:56 07:27 07:45 07:58  08:07 08:28
Pinto (Fiera) 00:34 04:37 05:22 05:37 05:42 06:02 06:02 06:27 06:37 06:57 06:57 07:29 07:47 08:00 08:09 08:30
Adriatico-Starita 00:34 04:37 05:22 05:37  05:42 06:02  06:02 06:27  06:37 06:57  06:57 07:30  07:48  08:01 08:10 08:31
Adriatico (CTO) 00:35 04:38 05:23  05:38 05:43 06:03  06:03 06:28  06:38 06:58  06:58 07:31 07:49 08:02 08:11 08:32
Starita (CTO) 00:36 04:39 05:24 05:39 05:44  06:04 06:04 06:29 06:39 06:59 06:59 07:32 07:50 08:03 08:12 08:33
Vitt.E.Orlando (AQP) 00:36 04:39 05:24  05:39 05:44 06:04  06:04 06:29  06:39 06:59  06:59 07:32 07:51 08:03 08:13 08:33
Portoghese IT 00:38 04:41 05:26 05:41  05:46 06:06 06:06 06:21 06:31 06:41 07:01  07:01 07:34  07:53  08:05 08:15 08:35
Maratona-Mascagni 00:39 04:42 05:27 05:42  05:47 06:07 06:07 06:22 06:32 06:42 07:02  07:02 07:35 07:53 08:06 08:15 08:36
Napoli (Caserma) 00:40 04:43 05:28 05:43  05:48 06:08 06:08 06:23 06:33 06:43 07:03  07:03 07:36  07:54  08:07 08:16 08:37
Genio Militare 00:41 04:44 05:29 05:44 05:49 06:09 06:09 06:24 06:34 06:44 07:04 07:04 07:37 07:56 08:08 08:18 08:38
Napoli 316 00:41 04:44 05:29  05:44  05:49 06:09 06:09 06:24 06:34  06:44 07:05  07:05 07:38  07:57 08:09  08:19 08:39
Fiore (Necropoli) 00:43 04:46 05:31 05:46 05:51 06:11 06:11 06:26 06:36 06:46 07:07 07:07 07:40 07:59 08:11 08:21 08:41
Carboneria-Regina 00:44 04:47 05:32  05:47  05:52 06:12 06:12 06:27 06:37  06:47 07:08  07:08 07:41 08:00 08:12  08:22 08:42
Mazzini 136D 00:45 04:48 05:33 05:48 05:53 06:13 06:13 06:28 06:38 06:48 07:10 07:10 07:43 08:02 08:14 08:24 08:44
Bianchi Dottula 00:45 04:48 05:33  05:48  05:53 06:13  06:13 06:28 06:38  06:48 07:10  07:10 07:43  08:02 08:14 08:24 08:44
Cristoforis-Crispi 00:45 04:48 05:33  05:48 05:53 06:13 06:13 06:28 06:38 06:48 07:11  07:11 07:44  08:03 08:15 08:25 08:45
Crispi-Ravanas 00:46 04:49 05:34  05:49  05:54 06:14 06:14 06:29 06:39  06:49 07:12  07:12 07:45 08:04 08:16 08:26 08:46
Crispi-Garibaldi 00:47 04:50 05:35 05:50 05:55 06:15 06:15 06:30 06:40 06:50 07:13  07:13 07:46 08:05 08:17 08:27 08:47
Garibaldi-Visconti 00:47 04:50 05:35 05:50  05:55 06:15 06:15 06:30 06:40  06:50 07:13  07:13 07:46  08:05 08:17 08:27 08:47
Q. Sella-Calefati 00:48 04:51 05:36  05:51  05:56 06:16 06:16  06:31 06:41  06:51 07:14  07:14 07:47 08:06 08:18 08:28 08:48
Q. Sella-Dante 00:48 04:51 05:36  05:51  05:56 06:16 06:16 06:31 06:41  06:51 07:15  07:15 07:48  08:07 08:19  08:29 08:49
Q. Sella-Crisanzio 00:49 04:52 05:37 05:52 05:57 06:17 06:17 06:32 06:42 06:52 07:16 07:16 07:49 08:08 08:20 08:30 08:50
Italia-De Rossi 00:49 04:52 05:37  05:52  05:57 06:17 06:17 06:32 06:42  06:52 07:17  07:16 07:49 08:09 08:20 08:31 08:50
Bari Centrale (B) 00:51 04:54 05:39 05:53 05:59 06:19 06:18 06:34 06:43 06:54 07:19 07:18 07:48 07:51 08:11 08:22 08:33 08:52
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata INEERM Feriale

Stagionalita [IEESEM Festivo



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
ANDATA SERVIZIO FERIALE

DE BLASI (S.PAOLO) - BARI CENTRALE (B)

D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:
De Blasi (S.Paolo) 08:25 08:37 08:50 09:00 09:15 09:40 10:00 10:05 10:30 10:55 11:00 11:20 11:30 12:00 12:10 12:30
Bonomo-De Benedictis 08:25 08:37 08:50 09:00 09:15 09:40  10:00  10:05 10:30 10:55 11:00 11:20  11:30 12:00 12:10  12:30
Lonero-Tramonte 08:26 08:38 08:51  09:01 09:16 09:41 10:01 10:06 10:31 10:56 11:01 11:21 11:31 12:01 12:11 12:31
Ciusa-Ricchioni 08:27 08:39 08:52 09:02 09:17 09:42  10:02  10:07 10:32 10:57  11:02  11:22  11:32 12:02  12:12  12:32
Mazzoni-Ciusa 08:28 08:40 08:53 09:03 09:18 09:43 10:03 10:08 10:33 10:58 11:03 11:23 11:33 12:03 12:13 12:33
Mazzoni-Leotta 08:28 08:40 08:53 09:03  09:18 09:43  10:03  10:08 10:33 10:58  11:03  11:23  11:33 12:03  12:13  12:33
Mazzoni-Candura 08:28 08:40 08:53  09:03 09:18 09:43 10:03 10:08 10:33 10:58 11:03 11:23 11:33 12:03 12:13 12:33
Europa-Mazzoni 08:29 08:41 08:54 09:03  09:19 09:44  10:03  10:09 10:34 10:59  11:03  11:24  11:33 12:03  12:14  12:33
08:31 08:43 08:56 09:05 09:21 09:46 10:05 10:11 10:36 11:01 11:05 11:26 11:35 12:05 12:16 12:35
Europa-Mirizzi 08:32 08:44  08:57 09:06 09:22 09:47 10:06 10:12 10:37 11:02 11:06 11:27 11:36 12:06 12:17 12:36
Dep. Amtab 08:36 08:48 09:01  09:09 09:26 09:51 10:09 10:16 10:41 11:06 11:09 11:31 11:39 12:09 12:21 12:39
AccoltiGil(Eurospin) 08:36 08:48 09:01  09:09 09:26 09:51 10:09  10:16 10:41 11:06  11:09 11:31 11:39 12:09 12:21  12:39
Accolti Gil (AIA) 08:37 08:49 09:02 09:10 09:27 09:52 10:10 10:17 10:42 11:07 11:10 11:32 11:40 12:10 12:22  12:40
Accolti Gil-Fuzio 08:38 08:50 09:03  09:11  09:28 09:53  10:11  10:18 10:43 11:08  11:11  11:33  11:41 12:11  12:23  12:41
Lindemann-Corigliano 08:40 08:52 09:05 09:13 09:30 09:55 10:13 10:20 10:45 11:10 11:13 11:35 11:43 12:13  12:25 12:43
Variante Europa IT 08:43 08:55 09:08 09:16  09:33 09:58  10:16  10:23 10:48 11:13  11:16 11:38  11:46 12:16  12:28  12:46
Romito (SS16) 08:47 08:50 08:59 09:12 09:20 09:37 09:50 10:02 10:20 10:27 10:52 11:17 11:20 11:42 11:50 12:20 12:32 12:50
Romito-Perosi 08:48  08:50  09:00 09:13  09:20 09:38 09:50 10:03 10:20  10:28 10:53 11:18  11:20 11:43  11:50 12:20  12:33  12:50
S. Girolamo-C.Nicola 08:49  08:52  09:01 09:14  09:22  09:39 09:52 10:04 10:22 10:29 10:54 11:19 11:22 11:44 11:52 12:22 12:34 12:52
S.Girolamo-Fallacara 08:50 08:53  09:02 09:15  09:23  09:40 09:53 10:05 10:23  10:30 10:55 11:20  11:23  11:45 11:53 12:23  12:35  12:53
S.Girolamo-Costa 08:52 08:54 09:04  09:17 09:24 09:42 09:54 10:07 10:24 10:32 10:57 11:22  11:24 11:47 11:54 12:24  12:37  12:54
S.Girolamo-Corrado 08:53  08:54  09:05 09:18  09:24  09:43 09:54 10:08 10:24  10:33 10:58 11:23  11:24  11:48  11:54 12:24  12:38  12:54
S.Girolamo-Cilea 08:53  08:55  09:05 09:18 09:25 09:43 09:55 10:08 10:25 10:33 10:58 11:23  11:25 11:48 11:55 12:25  12:38  12:55
Lido Trampolino 08:55 08:56  09:07 09:20 09:26  09:45 09:56 10:10 10:26  10:35 11:00 11:25 11:26  11:50 11:56 12:26  12:40  12:56
V.Westerhout(Pineta) ~ 08:56 08:57 09:08  09:21 09:27 09:46 09:57 10:11 10:27 10:36 11:01 11:26  11:27 11:51 11:57 12:27  12:41  12:57
Giordano-Verdi 08:57 08:58  09:09 09:22  09:28 09:47 09:58 10:12 10:28  10:37 11:02 11:27  11:28  11:52  11:58 12:28  12:42  12:58
Pinto (Fiera) 08:59 09:00 09:11 09:24 09:30 09:49 10:00 10:14 10:30 10:39 11:04 11:29 11:30 11:54 12:00 12:30 12:44 13:00
Adriatico-Starita 09:00 09:01  09:12 09:25 09:31  09:50 10:01  10:15 10:31  10:40 11:05 11:30  11:31  11:55  12:01 12:31  12:45  13:01
Adriatico (CTO) 09:01 09:02  09:13 09:26  09:32  09:51 10:02 10:16 10:32 10:41 11:06 11:31 11:32 11:56 12:02 12:32 12:46 13:02
Starita (CTO) 09:02 09:03 09:14  09:27 09:33 09:52 10:03 10:17 10:33 10:42 11:07 11:32  11:33  11:57 12:03 12:33  12:47 13:03
Vitt.E.Orlando (AQP) 09:03 09:03 09:15 09:28 09:33  09:53 10:03  10:18 10:33  10:43 11:08 11:33  11:33  11:58 12:03 12:33  12:48 13:03
Portoghese IT 09:05  09:05  09:17 09:30  09:35 09:55 10:05 10:20 10:35  10:45 11:10 11:35  11:35 12:00  12:05 12:35  12:50  13:05
Maratona-Mascagni 09:05 09:06 09:17 09:30 09:36  09:55 10:06 10:20 10:36 10:45 11:10 ilil0EE 11:36 12:00 12:06 12:36 12:50 13:06
Napoli (Caserma) 09:06 09:07  09:18 09:31  09:37 09:56 10:07 10:21 10:37  10:46 11:11 11:36  11:37  12:01  12:07 12:37  12:51  13:07
Genio Militare 09:08 09:08 09:20 09:33 09:38 09:58 10:08 10:23 10:38 10:48 11:13 11:38 11:38 12:03 12:08 12:38 12:53 13:08
Napoli 316 09:09  09:09  09:21 09:34  09:39  09:59 10:09 10:24  10:39  10:49 11:14 11:39  11:39  12:04  12:09 12:39  12:54  13:09
Fiore (Necropoli) 09:11  09:11 09:23 09:36 09:41 10:01 10:11 10:26 10:41 10:51 11:16 11:41  11:41  12:06 12:11 12:41  12:56 13:11
Carboneria-Regina 09:12  09:12  09:24 09:37  09:42  10:02 10:12  10:27 10:42  10:52 11:17 11:42  11:42  12:07  12:12 12:42  12:57  13:12
Mazzini 136D 09:14 09:14 09:26  09:39 09:44 10:04 10:14 10:29 10:44 10:54 11:19 11:44 11:44 12:09 12:14 12:44 12:59 13:14
Bianchi Dottula 09:14  09:14  09:26 09:39  09:44  10:04 10:14  10:29 10:44  10:54 11:19 11:44  11:44  12:09 12:14 12:44  12:59  13:14
Cristoforis-Crispi 09:15  09:15  09:27 09:40  09:45 10:05 10:15 10:30  10:45  10:55 11:20 11:45  11:45 12:10 12:15 12:45  13:00 13:15
Crispi-Ravanas 09:16 09:16  09:28 09:41 09:46 10:06 10:16 10:31 10:46  10:56 11:21 11:46  11:46 12:11  12:16 12:46  13:01  13:16
Crispi-Garibaldi 09:17 09:17 09:29  09:42 09:47 10:07 10:17 10:32 10:47 10:57 11:22 11:47 11:47 12:12  12:17 12:47 13:02 13:17
Garibaldi-Visconti 09:17  09:17  09:29 09:42  09:47 10:07 10:17 10:32  10:47  10:57 11:22 11:47  11:47  12:12  12:17 12:47  13:02  13:17
Q. Sella-Calefati 09:18 09:18  09:30 09:43  09:48 10:08 10:18 10:33 10:48 10:58 11:23 11:48 11:48 12:13 12:18 12:48 13:03 13:18
Q. Sella-Dante 09:19  09:19  09:31 09:44  09:49  10:09 10:19  10:34  10:49  10:59 11:24 11:49  11:49  12:14  12:19 12:49  13:04 13:19
Q. Sella-Crisanzio 09:20 09:20 09:32 09:45 09:50 10:10 10:20 10:35 10:50 11:00 11:25 11:50 11:50 12:15 12:20 12:50 13:05 13:20
Italia-De Rossi 09:21  09:20  09:33 09:46  09:50 10:11 10:20 10:36  10:50  11:01 11:26 11:51  11:50 12:16  12:20 12:50  13:06  13:20
Bari Centrale (B) 09:23 09:22 09:35 09:48 09:52 10:13 10:22 10:38 10:52 11:03 11:28 11:53 11:52 12:18 12:22 12:52 13:08 13:22
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata INEERN Feriale

Stagionalita [IEESEM Festivo



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

Linea 53 www.amtab.it
ANDATA SERVIZIO FERIALE

DE BLASI (S.PAOLO) - BARI CENTRALE (B)

Stagional corsa

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:
De Blasi (S.Paolo) 12:35 13:30 13:50 14:00 14:15 14:30 14:40 15:00 15:05 15:30 15:55 16:00 16:20 16:30 16:45 17:00
Bonomo-De Benedictis 12:35 13:30 13:50 14:00 14:15 14:30 14:40 15:00 15:05 15:30 15:55 16:00 16:20 16:30 16:45 17:00
Lonero-Tramonte 12:36 13:31 13:51 14:01 14:16 14:31 14:41 15:01 15:06 AIERE 15:56 16:01 16:21 16:31 16:46 17:01
Ciusa-Ricchioni 12:37 13:32 13:52 14:02 14:17 14:32 14:42 15:02 15:07 15:32 15:57 16:02 16:22 16:32 16:47 17:02
Mazzoni-Ciusa 12:38 13:33 13:53 14:03 14:18 14:33 14:43 15:03 15:08 15:33 15:58 16:03 16:23 16:33 16:48 17:03
Mazzoni-Leotta 12:38 13:33 13:53 14:03 14:18 14:33 14:43 15:03 15:08 15:33 15:58 16:03 16:23 16:33 16:48 17:03
Mazzoni-Candura 12:38 13:33  13:53 14:03 14:18 14:33 14:43  15:03  15:08 15:33  15:58 16:03  16:23 16:33  16:48 17:03
Europa-Mazzoni 12:39 13:33 13:54 14:03 14:19 14:33 14:44 15:03 15:09 15:33 15:59 16:03 16:24 16:33 16:49 17:03
Europa-Sicilia 12:41 13:35 13:56 14:05 14:21 14:35 14:46 15:05 15:11 15:35 16:01 16:05 16:26 16:35 16:51 17:05
Europa-Mirizzi 12:42 13:36 13:57 14:06 14:22 14:36 14:47 15:06 15:12 15:36 16:02 16:06 16:27 16:36 16:52 17:06
Dep. Amtab 12:46 13:39 14:01 14:09 14:26 14:39 14:51 15:09 15:16 15:39 16:06 16:09 16:31 16:39 16:56 17:09
AccoltiGil(Eurospin) 12:46 13:39 14:01 14:09 14:26 14:39 14:51 15:09 15:16 15:39 16:06 16:09 16:31 16:39 16:56 17:09
12:47 13:40 14:02 14:10 14:27 14:40 14:52 15:10 15:17 15:40 16:07 16:10 16:32 16:40 16:57 17:10
Accolti Gil-Fuzio 12:48 13:41 14:03 14:11 14:28 14:41 14:53 15:11 15:18 15:41 16:08 16:11 16:33 16:41 16:58 17:11
Lindemann-Cori 12:50 13:43 14:05 14:13 14:30 14:43 14:55 15:13 15:20 15:43 16:10 16:13 16:35 16:43 17:00 17:13
Variante Europa II 12:53 13:46 14:08 14:16 14:33 14:46 14:58 15:16 15:23 15:46 16:13 16:16 16:38 16:46 17:03 17:16
Romito (SS16) 12:57 13:50 14:12 14:20 14:37 14:50 15:02 15:20 15:27 15:50 16:17 16:20 16:42 16:50 17:07 17:20
Romito-Perosi 12:58 13:50 14:13 14:20 14:38 14:50 15:03 15:20 15:28 15:50 16:18 16:20 16:43 16:50 17:08 17:20
S. Girolamo-C.Nicola 12:59 ilZHER 14:14 14:22 14:39 14:52 15:04 15:22 15:29 iIEER 16:19 16:22 16:44 16:52 17:09 17:22
S.Girolamo-Fallacara 13:00 13:53 14:15 14:23 14:40 14:53 15:05 15:23 15:30 15:53 16:20 16:23 16:45 16:53 17:10 17:23
S.Girolamo-Costa 13:02 13:54 14:17 14:24 14:42 14:54 15:07 15:24 15:32 15:54 16:22 16:24 16:47 16:54 17:12 17:24
S.Girolamo-Corrado 13:03 13:54 14:18 14:24 14:43 14:54 15:08 15:24 15:33 15:54 16:23 16:24 16:48 16:54 17:13 17:24
S.Girolamo-Cilea 13:03 iZHEE 14:18 14:25 14:43 14:55 15:08 15:25 5055 15:55 16:23 16:25 16:48 16:55 17:13 17:25
Lido Trampolino 13:05 13:56 14:20 14:26 14:45 14:56 15:10 15:26 15:35 15:56 16:25 16:26 16:50 16:56 17:15 17:26
V.Westerhout(Pineta) 13:06 13:57 14:21 14:27 14:46 14:57 15:11 15:27 15:36 15:57 16:26 16:27 16:51 16:57 17:16 17:27
Giordano-Verdi 13:07 13:58 14:22 14:28 14:47 14:58 15:12 15:28 15:37 15:58 16:27 16:28 16:52 16:58 17:17 17:28
Pinto (Fiera) 13:09 14:00 14:24 14:30 14:49 15:00 15:14 15:30 15:39 16:00 16:29 16:30 16:54 17:00 17:19 17:30
Adriatico-Starita 13:10 14:01 14:25 14:31 14:50 15:01 15:15 15:31 15:40 16:01 16:30 16:31 16:55 17:01 17:20 17:31
Adriatico (CTO) 13:11 14:02 14:26 14:32 14:51 15:02 15:16 15:32 15:41 16:02 16:31 16:32 16:56 17:02 17:21 17:32
Starita (CTO) 13:12 14:03 14:27 14:33 14:52 15:03 15:17 15:33 15:42 16:03 16:32 16:33 16:57 17:03 17:22 17:33
Vitt.E.Orlando (AQP) 13:13 14:03  14:28 14:33  14:53 15:03  15:18 15:33  15:43 16:03  16:33 16:33  16:58 17:03 17:23 17:33
Portoghese II 13:15 14:05 14:30 14:35 14:55 15:05 15:20 15:35 15:45 16:05 16:35 16:35 17:00 17:05 17:25 17:35
Maratona-Mascagni 1315 14:06  14:30 14:36  14:55 15:06  15:20 15:36  15:45 16:06 16:35 16:36  17:00 17:06 17:25 17:36
Napoli (Caserma) 13:16 14:07 14:31 14:37 14:56 15:07 15:21 15:37 15:46 16:07 16:36 16:37 17:01 17:07 17:26 17:37
Genio Militare 13:18 14:08 14:33 14:38 14:58 15:08 15:23 15:38 15:48 16:08 16:38 16:38 17:03 17:08 17:28 17:38
Napoli 316 13:19 14:09 14:34 14:39 14:59 15:09 15:24 15:39 15:49 16:09 16:39 16:39 17:04 17:09 17:29 17:39
Fiore (Necropoli) 13:21 14:11 14:36 14:41 15:01 15:11 15:26 15:41 15:51 16:11 16:41 16:41 17:06 17:11 17:31 17:41
Carboneria-Regina 13:22 14:12 14:37 14:42 15:02 15:12 15:27 15:42 15:52 16:12 16:42 16:42 17:07 17:12 17:32 17:42
Mazzini 136D 13:24 14:14 14:39 14:44 15:04 15:14 15:29 15:44 15:54 16:14 16:44 16:44 17:09 17:14 17:34 17:44
Bianchi Dottula 13:24 14:14 14:39 14:44 15:04 15:14 15:29 15:44 15:54 16:14 16:44 16:44 17:09 17:14 17:34 17:44
Cristoforis-Crispi 13:25 14:15 14:40 14:45 15:05 15:15 15:30 15:45 15:55 16:15 16:45 16:45 17:10 17:15 17:35 17:45
Crispi-Ravanas 13:26 14:16 14:41 14:46 15:06 15:16 15:31 15:46 15:56 16:16 16:46 16:46 17:11 17:16 17:36 17:46
Crispi-Garibaldi 13:27 14:17 14:42 14:47 15:07 15:17 15:32 15:47 15:57 16:17 16:47 16:47 17:12 17:17 17:37 17:47
Garibaldi-Visconti 13:27 14:17 14:42 14:47 15:07 15:17 15:32 15:47 15:57 16:17 16:47 16:47 17:12 17:17 17:37 17:47
Q. Sella-Calefati 13:28 14:18 14:43 14:48 15:08 15:18 15:33 15:48 15:58 16:18 16:48 16:48 17:13 17:18 17:38 17:48
Q. Sella-Dante 13:29 14:19 14:44 14:49 15:09 15:19 15:34 15:49 15:59 16:19 16:49 16:49 17:14 17:19 17:39 17:49
Q. Sella-Crisanzio 13:30 14:20 14:45 14:50 15:10 15:20 15:35 15:50 16:00 16:20 16:50 16:50 17:15 17:20 17:40 17:50
Italia-De Rossi 13:31 14:20 14:46 14:50 15:11 15:20 15:36 15:50 16:01 16:20 16:51 16:50 17:16 17:20 17:41 17:50
Bari Centrale (B) 13:33 14:22 14:48 14:52 15:13 15:22 15:38 15:52 16:03 16:22 16:53 16:52 17:18 17:22 17:43 17:52

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata

Stagionalita



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
ANDATA SERVIZIO FERIALE

DE BLASI (S.PAOLO) - BARI CENTRALE (B)

Stagional corsa

Giorni di effettuazione LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D D LmMGVS

NOTE:
De Blasi (S.Paolo) 17:10 17:30 18:25 18:30 18:50 19:00 19:15 19:30 19:40 20:00 20:30 20:30 20:55 21:00 21:05 21:20
Bonomo-De Benedictis 17:10 17:30 18:25 18:30 18:50 19:00 19:15 19:30 19:40 20:00 20:30 20:30 20:55 21:00 21:05 21:20
Lonero-Tramonte 17:11 17:31 18:26 18:31 18:51 19:01 19:16 19:31 19:41 20:01 20:31 20:31 20:56 21:01 21:05 21:20
Ciusa-Ricchioni 17:12 17:32 18:27 18:32 18:52 19:02 19:17 19:32 19:42 20:02 20:32 20:32 20:57 21:02 21:06 21:21
Mazzoni-Ciusa 17:13  17:33 18:28 18:33 18:53 19:03 19:18 19:33 19:43 20:03 20:33 20:33 20:58 21:03 21:07 21:22
Mazzoni-Leotta 17:13 17:33 18:28 18:33 18:53 19:03 19:18 19:33 19:43 20:03 20:33 20:33 20:58 21:03 21:07 21:22
Mazzoni-Candura 17:13  17:33 18:28  18:33  18:53 19:03  19:18 19:33  19:43  20:03 20:33  20:33 20:58 21:03 21:07 21:22
Europa-Mazzoni 17:14 17:33 18:29 18:33 18:54 19:03 19:19 19:33 19:44 20:03 20:34 20:33 20:59 21:03 21:07 21:22
Europa-Sicilia 17:16 17:35 18:31 18:35 18:56 19:05 19:21 19:35 19:46 20:05 20:36 20:35 21:01 21:05 21:09 21:24
Europa-Mirizzi 17:17 17:36 18:32 18:36 18:57 19:06 19:22 19:36 19:47 20:06 20:37 20:36 21:02 21:06 21:10 21:25
Dep. Amtab 17:21 17:39 18:36 18:39 19:01 19:09 19:26 19:39 19:51 20:09 20:41 20:39 21:05 21:09 21:13 21:28
AccoltiGil(Eurospin) 17:21 17:39 18:36 18:39 19:01 19:09 19:26 19:39 19:51 20:09 20:41 20:39 21:05 21:09 21:13 21:28
17:22  17:40 18:37 18:40 19:02 19:10 19:27 19:40 19:52 20:10 20:42 20:40 21:06 21:10 21:14 21:29
Accolti Gil-Fuzio 17:23 17:41 18:38 18:41 19:03 19:11 19:28 19:41 19:53 20:11 20:43 20:41 21:06 21:10 21:14 21:29
Lindemann-Cori 17:25 17:43 18:40 18:43 19:05 19:13 19:30 19:43 19:55 20:13 20:45 20:43 21:08 21:12 21:16 21:31
Variante Europa II 17:28 17:46 18:43 18:46 19:08 19:16 19:33 19:46 19:58 20:16 20:48 20:46 21:11 21:15 21:19 21:34
Romito (SS16) 17:32 17:50 18:47 18:50 19:12 19:20 19:37 19:50 20:02 20:20 20:52 20:50 21:15 21:19 21:23 21:38
Romito-Perosi 17:33 17:50 18:48 18:50 19:13 19:20 19:38 19:50 20:03 20:20 20:53 20:50 21:15 21:19 21:23 21:38
S. Girolamo-C.Nicola 17:34  17:52 18:49  18:52  19:14  19:22  19:39  19:52  20:04  20:22 20:54 20:52 21:17  21:21 21:25 21:40
S.Girolamo-Fallacara 17:35 17:53 18:50 18:53 19:15 19:23 19:40 19:53 20:05 20:23 20:55 20:53 21:18 21:22 21:26 21:41
S.Girolamo-Costa 17:37 17:54 18:52 18:54 19:17 19:24 19:42 19:54 20:07 20:24 20:57 20:54 21:19 21:23 21:27 21:42
S.Girolamo-Corrado 17:38 17:54 18:53 18:54 19:18 19:24 19:43 19:54 20:08 20:24 20:58 20:54 21:19 21:23 21:27 21:42
S.Girolamo-Cilea 17:38  17:55 18:53 18:55 19:18 19:25 19:43  19:55 20:08  20:25 20:58 20:55 21:20 21:24 21:28  21:43
Lido Trampolino 17:40 17:56 18:55 18:56 19:20 19:26 19:45 19:56 20:10 20:26 21:00 20:56 21:21 21:25 21:29 21:44
V.Westerhout(Pineta) 17:41 17:57 18:56 18:57 19:21 19:27 19:46 19:57 20:11 20:27 21:01 20:57 21:22 21:26 21:30 21:45
Giordano-Verdi 17:42 17:58 18:57 18:58 19:22 19:28 19:47 19:58 20:12 20:28 21:02 20:58 21:23 21:27 21:31 21:46
Pinto (Fiera) 17:44 18:00 18:59 19:00 19:24 19:30 19:49 20:00 20:14 20:30 21:03 21:00 21:24 21:28 21:32 21:47
Adriatico-Starita 17:45 18:01 19:00 19:01 19:25 19:31 19:50 20:01 20:15 20:31 21:03 21:01 21:24 21:28 21:32 21:47
Adriatico (CTO) 17:46  18:02 19:01 19:02  19:26  19:32  19:51  20:02  20:16  20:32 21:04 21:02 21:25 21:29 21:33  21:48
Starita (CTO) 17:47 18:03 19:02 19:03 19:27 19:33 19:52 20:03 20:17 20:33 21:05 21:03 21:26 21:30 21:34 21:49
Vitt.E.Orlando (AQP) 17:48  18:03 19:03  19:03  19:28 19:33  19:53  20:03  20:18  20:33 21:05 21:03 21:26  21:30 21:34  21:49
Portoghese II 17:50 18:05 19:05 19:05 19:30 19:35 19:55 20:05 20:20 20:35 21:07 21:05 21:28 21:32 21:36 21:51
Maratona-Mascagni 17:50  18:06 19:05 19:06  19:30 19:36  19:55 20:06 20:20 20:36 21:08 21:06 21:29  21:33 21:37 21:52
Napoli (Caserma) 17:51 18:07 19:06 19:07 19:31 19:37 19:56 20:07 20:21 20:37 21:09 21:07 21:30 21:34 21:38 21:53
Genio Militare 17:53 18:08 19:08 19:08 19:33 19:38 19:58 20:08 20:23 20:38 21:10 21:08 21:31 21:35 21:39 21:54
Napoli 316 17:54 18:09 19:09 19:09 19:34 19:39 19:59 20:09 20:24 20:39 21:10 21:08 21:31 21:35 21:39 21:54
Fiore (Necropoli) 17:56 18:11 19:11  19:11  19:36 19:41 20:01 20:11 20:26 20:41 21:12 21:10 21:33 21:37 21:41 21:56
Carboneria-Regina 17:57 18:12 19:12 19:12 19:37 19:42 20:02 20:12 20:27 20:42 21:13 21:11 21:34 21:38 21:42 21:57
Mazzini 136D 17:59 18:14 19:14 19:14 19:39 19:44 20:04 20:14 20:29 20:44 20:54 21:14 21:12 21:35 21:39 21:43 21:58
Bianchi Dottula 17:59 18:14 19:14 19:14 19:39 19:44 20:04 20:14 20:29 20:44 21:14 21:12 21:35 21:39 21:43 21:58
Cristoforis-Crispi 18:00 18:15 19:15  19:15  19:40 19:45  20:05 20:15 20:30  20:45 21:14  21:12  21:35 21:39 21:43  21:58
Crispi-Ravanas 18:01 18:16 19:16 19:16 19:41 19:46 20:06 20:16 20:31 20:46 21:15 21:13 21:36 21:40 21:44 21:59
Crispi-Garibaldi 18:02 18:17 19:17 19:17 19:42 19:47 20:07 20:17 20:32 20:47 21:16 21:14 21:37 21:41 21:45 22:00
Garibaldi-Visconti 18:02 18:17 19:17 19:17 19:42 19:47 20:07 20:17 20:32 20:47 21:16 21:14 21:37 21:41 21:45 22:00
Q. Sella-Calefati 18:03  18:18 19:18  19:18  19:43 19:48  20:08 20:18 20:33  20:48 21:17  21:15 21:38  21:42 21:46  22:01
Q. Sella-Dante 18:04 18:19 19:19 19:19 19:44 19:49 20:09 20:19 20:34 20:49 21:17 21:15 21:38 21:42 21:46 22:01
Q. Sella-Crisanzio 18:05 18:20 19:20 19:20 19:45 19:50 20:10 20:20 20:35 20:50 21:18 21:16 21:39 21:43 21:47 22:02
Italia-De Rossi 18:06 18:20 19:21 19:20 19:46 19:50 20:11 20:20 20:36 20:50 21:18 21:16 21:39 21:43 21:47 22:02
Bari Centrale (B) 18:08 18:22 19:23  19:22 19:48 19:52 20:13 20:22 20:38 20:52 21:03 21:20 21:17 21:41 21:44 21:48 22:04

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata

Stagionalita



- ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
L| nea 5 3 telefono 0805393111 (centralln:)'; _l;lumem verde 800 450444
ANDATA SERVIZIO FERIALE

DE BLASI (S.PAOLO) - BARI CENTRALE (B) ]

Stagionalita corsa

) ()
2
g
2
o
]
-
2
)
<
@
o
-
2
2
@
]
-
2
)
@
-
2
)
<
@
o
-
2
2
@
]
-
2
)
<
@

i effettuazione ml m| mMGV! ml m| ml

NOTE: $ $

Bonomo-De Benedictis  21:20 21:45  21:45  22:05 22:30 23:00

Ciusa-Ricchioni 21:21 21:46  21:46  22:06 22:31 23:01

Mazzoni-Leotta 21:22 21:47  21:47  22:07 22:32 23:02

Europa-Mazzoni 21:22 21:47  21:47  22:07 22:32 23:02

Europa-Mirizzi 21:25 21:50 21:50 22:10 22:35 23:05

AccoltiGil(Eurospin) 21:28 21:25 21:53  21:53  22:13  22:05 22:10 22:38  22:40 23:08 23:10 23:50

Accolti Gil-Fuzio 21:29 21:26  21:54  21:54  22:14 22:06  22:11 22:39 22:41  23:09 23:11  23:51

Variante Europa IT 21:34 21:31  21:59 21:59  22:19 22:11  22:16 22:44  22:46  23:14  23:16  23:56

Romito-Perosi 21:38 21:35 22:03 22:03 22:23 22:15 22:20 22:48 22:50 23:18 23:20  00:00

S.Girolamo-Fallacara 21:41 21:38 22:06 22:06 22:26  22:18 22:23 22:51  22:53 23:21  23:23  00:03

S.Girolamo-Corrado 21:42 21:39  22:07 22:07 22:27 22:19 22:24 22:52  22:54  23:22  23:24  00:04

Lido Trampolino 21:44 21:41  22:09 22:09 22:29 22:21  22:26 22:54  22:56  23:24  23:26  00:06

Giordano-Verdi 21:46 21:43  22:11  22:11  22:31  22:23  22:28 22:56  22:58 23:26  23:28  00:08

Adriatico-Starita 21:47 21:44  22:12  22:12  22:32  22:24  22:29 22:57  22:59  23:27  23:29  00:09

Starita (CTO) 21:49 21:46 22:14 22:14 22:34 22:26 22:31 22:59 23:01 23:29 23:31 00:11

Portoghese II 21:51 21:48 22:16 22:16  22:36  22:28  22:33 23:01  23:03 23:31 23:33 00:13

Napoli (Caserma) 21:53 21:50 22:18 22:18 22:38  22:30  22:35 23:03 23:05 23:33 23:35 00:15

Napoli 316 21:54 21:51  22:19 22:19  22:39 22:31  22:36 23:04 23:06 23:3¢ 23:36 00:16

Carboneria-Regina 21:57 21:54  22:22  22:22 22:42  22:34  22:39 23:07 23:09 23:37 23:39 00:19

Bianchi Dottula 21:58 21:55 22:23  22:23  22:43 22:35 22:40 23:08 23:10 23:38  23:40  00:20

Crispi-Ravanas 21:59 21:56  22:24  22:24  22:44  22:36  22:41 23:09 23:11  23:39  23:41  00:21

Garibaldi-Visconti 22:00 21:57 22:25 22:25 22:45 22:37 22:42 23:10 23:12  23:40 23:42  00:22

Q. Sella-Dante 22:01 21:58 22:26 22:26 22:46  22:38  22:43 23:11  23:13  23:41  23:43  00:23

Italia-De Rossi 22:02 21:59  22:27  22:27 22:47 22:39 22:44 23:12  23:14  23:42  23:44  00:24
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata EESE Festivo

Stagionalita [IEERM Feriale



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

53

Bari Centrale (B) - De Blasi (S.Paolo)

. e e ) N
D 2™ A o . o\ Y R\ ISP
NS \00‘““@&—\‘ﬁ?«xeﬂ\5?6\3°‘\63\09‘“?\ O (o xe«\o\’%\\o\e’s\a\\e\\\w;«\‘a“ 20 8°° (O
B A SOl e PECAINN P P~°°°\ oo T ¥ P o

Bari Centrale (B) De Blasi (S.Paolo)

amitcd



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
RITORNO SERVIZIO FERIALE

BARI CENTRALE (B) - DE BLASI (S.PAOLO)

D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D

NOTE: $ $ $ $

Bari Centrale (B) 03:15 03:40 04:05 04:20 04:30 04:55 05:30 05:40 06:00 06:20 06:30 06:40 07:00 07:20 07:30
Ateneo 03:16 03:41 04:06 04:21  04:31 04:56 05:31  05:41 06:01 06:21 06:31  06:41 07:01 07:21  07:31
da Bari-Calefati 03:17 03:42 04:07 04:22 04:32 04:57 05:32 05:42 06:02 06:22 06:32 06:42 07:02 07:22 07:32
Teatro Piccinni 03:19 03:44 04:09 04:24 04:34 04:59 05:34  05:44 06:04 06:24 06:34 06:44 07:04 07:24  07:34
Garibaldi-V.Emanuele 03:21 03:46 04:11  04:26 04:36 05:01 05:36 05:46 06:06 06:26 06:36 06:46 07:06 07:26 07:36
Crispi-Trevisani 03:23 03:48 04:13  04:28 04:38 05:03 05:38  05:48 06:08 06:28 06:38 06:48 07:09 07:29 07:38
Crispi-Ravanas 03:23 03:48 04:13  04:28 04:38 05:03 05:38  05:48 06:08 06:28  06:38  06:48 07:09 07:29  07:38
De Cristoforis-Crispi 03:24 03:49 04:14  04:29  04:39 05:04 05:39  05:49 06:09 06:29 06:39  06:49 07:11 07:31  07:39
De Cristoforis-Mazzini 03:24 03:49 04:14  04:29  04:39 05:04 05:39  05:49 06:09 06:29  06:39 06:49 07:11 07:31  07:40
Mazzini-Bottego 03:25 03:50 04:15 04:30 04:40 05:05 05:40 05:50 06:10 06:30 06:40 06:50 07:13 07:33  07:41
Brigata Regina-Lopez 03:25 03:50 04:15  04:30  04:40 05:05 05:40  05:50 06:10 06:30 06:40 06:50 07:13 07:33  07:41
Napoli-Canudo 03:26 03:51 04:16  04:31  04:41 05:06 05:41  05:51 06:11 06:31 06:41  06:51 07:14 07:34  07:42
Napoli-Paoli 03:26 03:51 04:16  04:31  04:41 05:06 05:41  05:51 06:11 06:31  06:41  06:51 07:15 07:35  07:42
Napoli-Monte Lungo 03:27 03:52 04:17  04:32  04:42 05:07 05:42  05:52 06:12 06:32 06:42  06:52 07:16 07:36  07:43
Napoli (Genio) 03:28 03:53 04:18 04:33 04:43 05:08 05:43 05:53 06:13 06:33 06:43 06:53 07:17 07:37 07:44
Napoli-Di Maratona 03:29 03:54 04:19  04:34  04:44 05:09 05:44  05:54 06:14 06:34 06:44  06:54 07:18 07:38  07:45
Di Maratona-Mascagni 03:29 03:54 04:19  04:34 04:44 05:09 05:44  05:54 06:14 06:34  06:44 06:54 07:19 07:39  07:45
Portoghese I 03:30 03:55 04:20 04:35  04:45 05:10 05:45  05:55 06:15 06:35 06:45  06:55 07:19 07:39  07:46
Vitt.E.Orlando (AQP) 03:32 03:57 04:22  04:37 04:47 05:12 05:47  05:57 06:17 06:37 06:47 06:57 07:22 07:42  07:48
Starita (CUS) 03:33 03:58 04:23 04:38 04:48 05:13 05:48 05:58 06:18 06:38 06:48 06:58 07:23 07:43  07:49
Adriatico-Starita 03:33 03:58 04:23  04:38  04:48 05:13 05:48  05:58 06:18 06:38 06:48 06:58 07:23 07:43  07:49
Adriatico-Starita 03:34 03:59 04:24  04:39  04:49 05:14 05:49  05:59 06:19 06:39 06:49  06:59 07:24 07:44  07:50
Fiera fronte 03:35 04:00 04:25 04:40 04:50 05:15 05:50 06:00 06:20 06:40 06:50 07:00 07:26 07:46  07:52
Verdi (S.Francesco) 03:36 04:01 04:26  04:41  04:51 05:16 05:51  06:01 06:21 06:41 06:51 07:01 07:27 07:47  07:53
V.Westerhout(Pineta) 03:37 04:02 04:27 04:42 04:52 05:17 05:52 06:02 06:22 06:42 06:52 07:02 07:29 07:49 07:55
Lido Trampolino 03:37 04:02 04:27  04:42  04:52 05:17 05:52  06:02 06:22 06:42 06:52 07:02 07:29 07:49  07:55
V.Westerhout-Casavola 03:37 04:02 04:27  04:42  04:52 05:17 05:52  06:02 06:22 06:42  06:52 07:03 07:30 07:50  07:56
S.Girolamo-Don Cesare 03:38 04:03 04:28 04:43  04:53 05:18 05:53  06:03 06:23 06:43  06:53  07:04 07:31 07:51  07:56
S.Girolamo-Puccini 03:39 04:04 04:29  04:44  04:54 05:19 05:54  06:04 06:24 06:44  06:54 07:05 07:32 07:52  07:57
Girolamo-Tomasicchio 03:39 04:04 04:29  04:44  04:54 05:19 05:54  06:04 06:24 06:44 06:54  07:06 07:33 07:53  07:58
S. Girolamo-Cimarosa 03:40 04:05 04:30 04:45 04:55 05:20 05:55  06:05 06:25 06:45  06:55 07:06 07:33 07:53  07:59
Napoli-Cimarosa 03:41 04:06 04:31  04:46  04:56 05:21 05:56  06:06 06:26 06:46  06:56  07:07 07:34 07:54  07:59
Romito (SS16) 03:42 04:07 04:32 04:47 04:57 05:22 05:57 06:07 06:27 06:47 06:57 07:09 07:36 07:56 08:01
Cittadella Scienza 03:45 04:10 04:35  04:50  05:00 05:25 06:00  06:10 06:30 06:50 07:00 07:12 07:39 07:59  08:04
Accolti Gil-Fuzio 03:46 04:11 04:36  04:51  05:01 05:26 06:01  06:11 06:31 06:51  07:01  07:13 07:40 08:00 08:05
Accolti Gil (Amgas) 03:47 04:12 04:37 04:52  05:02 05:27 06:02 06:12 06:32 06:52 07:02 07:14 07:41 08:01 08:06
Accolti Gil (Eurospin) 03:47 04:12 04:37  04:52  05:02 05:27 06:02  06:12 06:32 06:52  07:02 07:14 07:41 08:01  08:06
Dep. Amtab 03:49 04:14 04:39 04:54 05:04 05:29 06:04 06:14 06:34 06:54 07:04 07:16 07:43 08:03  08:08
Europa (ex Pirelli) 03:52 04:17 04:42 04:57 05:07 05:32 06:07 06:17 06:37 06:57 07:07 07:19 07:46 08:06 08:11
Giudice di Pace 03:53 04:18 04:43  04:58 05:08 05:33 06:08 06:18 06:38 06:58 07:08 07:20 07:47 08:07 08:12
Europa-Mazzoni 03:54 04:19 04:44  04:59  05:09 05:34 06:09  06:19 06:39 06:59  07:09 07:21 07:48 08:08 08:13
Mazzoni-Candura 03:54 04:19 04:44  04:59  05:09 05:34 06:09  06:19 06:39 06:59 07:10  07:22 07:49 08:09  08:14
Mazzoni-Leotta 03:54 04:19 04:44  04:59  05:09 05:34 06:09  06:19 06:39 06:59  07:10 07:22 07:49 08:09 08:14
Mazzoni-Ciusa 03:55 04:20 04:45 05:00 05:10 05:35 06:10 06:20 06:40 07:00 07:11 07:23 07:50 08:10 08:15
Candura-Mazzoni 03:55 04:20 04:45  05:00 05:10 05:35 06:10  06:20 06:40 07:00 07:11  07:23 07:50 8:10  08:15
Lonero-Tramonte 03:56 04:21 04:46  05:01  05:11 05:36 06:11  06:21 06:41 07:01  07:12  07:24 07:51 08:11  08:16
Bonomo-Costantino 03:57 04:22 04:47  05:02  05:12 05:37 06:12  06:22 06:42 07:02  07:13  07:25 07:52 08:12  08:17
Bonomo-De Benedictis 03:58 04:23 04:48 05:03  05:13 05:38 06:13  06:23 06:43 07:03 07:14 07:26 07:53 08:13  08:18
De Blasi (S.Paolo) 03:59 04:24 04:49 05:04 05:14 05:39 06:14 06:24 06:44 07:04 07:15 07:28 07:55 08:15 08:19
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata INEERM Feriale

Stagionalita [IEESEM Festivo



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
RITORNO SERVIZIO FERIALE

BARI CENTRALE (B) - DE BLASI (S.PAOLO)

D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS

NOTE:

Bari Centrale (B) 07:49 08:13 08:30 08:35 08:44 08:59 09:25 09:30 09:50 10:15 10:30 10:40 11:30 11:30 11:55
Ateneo 07:50 08:14 08:31  08:36 08:45 09:00 09:26  09:31  09:51 10:16  10:31  10:41 11:31  11:31  11:56
da Bari-Calefati 07:51 08:15 08:32 08:37 08:46 09:01 09:27 09:32 09:52 10:17 10:32 10:42 11:32 11:32 11:57
Teatro Piccinni 07:53 08:17 08:34 08:39 08:48 09:03 09:29 09:34 09:54 10:19 10:34 10:44 11:34  11:34 11:59
Garibaldi-V.Emanuele 07:55 08:19 08:36 08:41 08:50 09:05 09:31 09:36 09:56 10:21  10:36 10:46 11:36 11:36 12:01
Crispi-Trevisani 07:58 08:22 08:38 08:44 08:53 09:08 09:34 09:38  09:59 10:24 10:38  10:49 11:39  11:38 12:04
Crispi-Ravanas 07:58 08:22  08:38 08:44 08:53 09:08 09:34  09:38  09:59 10:24  10:38  10:49 11:39  11:38  12:04
De Cristoforis-Crispi 08:00 08:24 08:39  08:46 08:55 09:10 09:36  09:39  10:01 10:26  10:39  10:51 11:41  11:39  12:06
De Cristoforis-Mazzini 08:00 08:24  08:40 08:46 08:55 09:10 09:36  09:40 10:01 10:26 10:40 10:51 11:41 11:40 12:06
Mazzini-Bottego 08:02 08:26 08:41 08:48 08:57 09:12 09:38 09:41 10:03 10:28 10:41  10:53 11:43  11:41 12:08
Brigata Regina-Lopez 08:02 08:26  08:41 08:48 08:57 09:12 09:38  09:41 10:03 10:28 10:41 10:53 11:43 11:41 12:08
Napoli-Canudo 08:03 08:27 08:42  08:49 08:58 09:13 09:39  09:42  10:04 10:29  10:42  10:54 11:44  11:42  12:09
Napoli-Paoli 08:04 08:28  08:42  08:50 08:59 09:14 09:40  09:42 10:05 10:30 10:42 10:55 11:45 11:42 12:10
Napoli-Monte Lungo 08:05 08:29  08:43  08:51 09:00 09:15 09:41  09:43  10:06 10:31  10:43  10:56 11:46  11:43  12:11
Napoli (Genio) 08:06 08:30 08:44 08:52  09:01  09:16 09:42 09:44 10:07 10:32  10:44 10:57 11:47 11:44 12:12
Napoli-Di Maratona 08:07 08:31  08:45 08:53 09:02 09:17 09:43  09:45  10:08 10:33  10:45  10:58 11:48 11:45 12:13
Di Maratona-Mascagni 08:08 08:32  08:45 08:54 09:03 09:18 09:44  09:45 10:09 10:34 10:45 10:59 11:49 11:45 12:14
Portoghese I 08:08 08:32 08:46  08:54 09:03 09:18 09:44  09:46  10:09 10:34  10:46  10:59 11:49  11:46  12:14
Vitt.E.Orlando (AQP) 08:11 08:35 08:48 08:57 09:06 09:21 09:47  09:48 10:12 10:37 10:48 11:02 11:52 11:48 12:17
Starita (CUS) 08:12 08:36 08:49 08:58 09:07 09:22 09:48 09:49 10:13 10:38  10:49 11:03 11:53  11:49 12:18
Adriatico-Starita 08:12 08:36  08:49  08:58 09:07 09:22 09:48  09:49 10:13 10:38 10:49 11:03 11:53 11:49 12:18
Adriatico-Starita 08:13 08:37  08:50  08:59 09:08 09:23 09:49  09:50 10:14 10:39  10:50  11:04 11:54  11:50 12:19
Fiera fronte 08:15 08:39 08:52 09:01 09:10 09:25 09:51 09:52 10:16 10:41 10:52 11:06 11:56 11:52 12:21
Verdi (S.Francesco) 08:16 08:40 08:53  09:02 09:11 09:26 09:52  09:53  10:17 10:42  10:53  11:07 11:57  11:53  12:22
V.Westerhout(Pineta) 08:18 08:42 08:55 09:04 09:13 09:28 09:54 09:55 10:19 10:44 10:55 11:09 11:59 11:55 12:24
Lido Trampolino 08:18 08:42  08:55 09:04 09:13 09:28 09:54  09:55  10:19 10:44  10:55  11:09 11:59  11:55 12:24
V.Westerhout-Casavola 08:19 08:43  08:56  09:05 09:14 09:29 09:55 09:56  10:20 10:45 10:56  11:10 12:00 11:56  12:25
S.Girolamo-Don Cesare 08:20 08:44 08:56  09:06 09:15 09:30 09:56  09:56  10:21 10:46  10:56  11:11 12:01  11:56  12:26
S.Girolamo-Puccini 08:21 08:45  08:57  09:07 09:16 09:31 09:57  09:57 10:22 10:47 10:57 11:12 12:02 11:57 12:27
Girolamo-Tomasicchio 08:22 08:46 08:58  09:08 09:17 09:32 09:58 09:58  10:23 10:48  10:58  11:13 12:03  11:58 12:28
S. Girolamo-Cimarosa 08:22 08:46  08:59  09:08 09:17 09:32 09:58  09:59  10:23 10:48  10:59  11:13 12:03  11:59  12:28
Napoli-Cimarosa 08:23 08:47 08:59  09:09 09:18 09:33 09:59  09:59  10:24 10:49  10:59  11:14 12:04  11:59  12:29
Romito (SS16) 08:25 08:49 09:01 09:11 09:20 09:35 10:01 10:01 10:26 10:51 11:01 11:16 12:06 12:01 12:31
Cittadella Scienza 08:28 08:52 09:04 09:14 09:23 09:38 10:04  10:04  10:29 10:54  11:04  11:19 12:09 12:04  12:34
Accolti Gil-Fuzio 08:29 08:53  09:05 09:15 09:24 09:39 10:05 10:05 10:30 10:55 11:05 11:20 12:10 12:05 12:35
Accolti Gil (Amgas) 08:30 08:54 09:06 09:16 09:25 09:40 10:06 10:06 10:31 10:56 11:06 11:21 12:11  12:06 12:36
Accolti Gil (Eurospin) 08:30 08:54  09:06 09:16 09:25 09:40 10:06 10:06 10:31 10:56 11:06 11:21 12:11 12:06 12:36
Dep. Amtab 08:32 08:56 09:08 09:18 09:27 09:42 10:08 10:08 10:33 10:58 11:08 11:23 12:13  12:08 12:38
Europa (ex Pirelli) 08:35 08:59 09:11 09:21  09:30  09:45 10:11  10:11  10:36 11:01  11:11  11:26 12:16  12:11  12:41
Giudice di Pace 08:36 09:00 09:12  09:22 09:31 09:46 10:12  10:12  10:37 11:02  11:12  11:27 12:17  12:12  12:42
Europa-Mazzoni 08:37 09:01  09:13  09:23 09:32 09:47 10:13 10:13 10:38 11:03 11:13 11:28 12:18 12:13 12:43
Mazzoni-Candura 08:38 09:02  09:14  09:24 09:33 09:48 10:14  10:14  10:39 11:04  11:14  11:29 12:19  12:14  12:44
Mazzoni-Leotta 08:38 09:02 09:14  09:24 09:33 09:48 10:14 10:14 10:39 11:04 11:14 11:29 12:19 12:14 12:44
Mazzoni-Ciusa 08:39 09:03 09:15 09:25 09:34 09:49 10:15 10:15  10:40 11:05 11:15 11:30 12:20 12:15 12:45
Candura-Mazzoni 08:39 09:03  09:15  09:25 09:34 09:49 10:15  10:15  10:40 11:05  11:15  11:30 12:20  12:15  12:45
Lonero-Tramonte 08:40 09:04 09:16  09:26 09:35 09:50 10:16  10:16  10:41 11:06  11:16 11:31 12:21  12:16  12:46
Bonomo-Costantino 08:41 09:05 09:17  09:27 09:36 09:51 10:17 10:17 10:42 11:07 11:17 11:32 12:22 12:17 12:47
Bonomo-De Benedictis 08:42 09:06 09:18  09:28 09:37 09:52 10:18  10:18  10:43 11:08 11:18  11:33 12:23  12:18  12:48
De Blasi (S.Paolo) 08:44 09:08 09:19 09:30 09:39 09:54 10:20 10:19 10:45 11:10 11:19 11:35 12:25 12:19 12:50
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata IEERM Feriale

Stagionalita [IEESEN Festivo



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
RITORNO SERVIZIO FERIALE

BARI CENTRALE (B) - DE BLASI (S.PAOLO)

Stagional corsa

Giorni di effettuazione D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS

NOTE:

Bari Centrale (B) 12:00 12:20 12:30 14:00 14:00 14:25 14:30 14:50 15:00 15:15 16:05 16:30
Ateneo 12:01 12:21 12:31 14:01 14:01 14:26 14:31 14:51 15:01 15:16 16:06 16:31
da Bari-Calefati 12:02  12:22 12:32 14:02 14:02 14:27 14:32 14:52 15:02 15:17 16:07 16:32
Teatro Piccinni 12:04 12:24 12:34 14:04 14:04 14:29 14:34 14:54 15:04 15:19 16:09 16:34
Garibaldi-V.Emanuele 12:06 12:26 12:36 14:06 14:06 14:31 14:36 14:56 15:06 15:21 16:11 16:36
Crispi-Trevisani 12:08 12:29 12:38 14:09 14:08 14:34 14:38 14:59 15:08 15:24 16:14 16:39
Crispi-Ravanas 12:08 12:29 12:38 14:09 14:08 14:34 14:38 14:59 15:08 15:24 16:14 16:39
De Cristoforis-Crispi 12:09 12:31 12:39 14:11 14:09 14:36 14:39 15:01 15:09 15:26 16:16 16:41
De Cristoforis-Mazzini 12:10 12:31 12:40 14:11 14:10 14:36 14:40 15:01 15:10 15:26 16:16 16:41
Mazzini-Bottego 12:11  12:33  12:41 14:13 14:11 14:38 14:41 15:03 15:11 15:28 16:18 16:43
Brigata Regina-Lopez 12:11 12:33 12:41 14:13 14:11 14:38 14:41 15:03 15:11 15:28 16:18 16:43
Napoli-Canudo 12:12 12:34 12:42 14:14 14:12 14:39 14:42 15:04 15:12 15:29 16:19 16:44
Napoli-Paoli 12:12 12:35 12:42 14:15 14:12 14:40 14:42 15:05 15:12 15:30 16:20 16:45
Napoli-Monte Lungo 12:13 12:36 12:43 14:16 14:13 14:41 14:43 15:06 15:13 15:31 16:21 16:46
Napoli (Genio) 12:14 12:37 12:44 14:17 14:14 14:42 14:44 15:07 15:14 15:32 16:22 16:47
Napoli-Di Maratona 12:15 12:38 12:45 14:18 14:15 14:43 14:45 15:08 15:15 15:33 16:23 16:48
Di Maratona-Mascagni 12:15 12:39 12:45 14:19 14:15 14:44 14:45 15:09 15:15 15:34 16:24 16:49
Portoghese I 12:16 12:39 12:46 14:19 14:16 14:44 14:46 15:09 15:16 15:34 16:24 16:49
Vitt.E.Orlando (AQP) 12:18 12:42 12:48 14:22 14:18 14:47 14:48 15:12 15:18 15:37 16:27 16:52
Starita (CUS) 12:19 12:43  12:49 14:23 14:19 14:48 14:49 15:13 15:19 15:38 16:28 16:53
Adriatico-Starita 12:19 12:43 12:49 14:23 14:19 14:48 14:49 s 15:19 15:38 16:28 16:53
Adriatico-Starita 12:20 12:44 12:50 14:24 14:20 14:49 14:50 15:14 15:20 15:39 16:29 16:54
Fiera fronte 12:22  12:46 12:52 14:26 14:22 14:51 14:52 15:16 15:22 15:41 16:31 16:56
Verdi (S.Francesco) 12:23 12:47 12:53 14:27 14:23 14:52 14:53 15:17 15:23 15:42 16:32 16:57
V.Westerhout(Pineta) 12:25 12:49 12:55 14:29 14:25 14:54 14:55 15:19 15:25 15:44 16:34 16:59
Lido Trampolino 12:25 12:49 12:55 14:29 14:25 14:54 14:55 15:19 15:25 15:44 16:34 16:59
V.Westerhout-Casavola 12:26 12:50 12:56 14:30 14:26 14:55 14:56 15:20 15:26 15:45 16:35 17:00
S.Girolamo-Don Cesare  12:26 12:51 12:56 14:31 14:26 14:56 14:56 15:21 15:26 15:46 16:36 17:01
S.Girolamo-Puccini 12:27 12:52 12:57 14:32 14:27 14:57 14:57 15:22 15:27 15:47 16:37 17:02
Girolamo-Tomasicchio 12:28 12:53 12:58 14:33 14:28 14:58 14:58 15:23 15:28 15:48 16:38 17:03
S. Girolamo-Cimarosa 12:29  12:53 12:59 14:33  14:29  14:58 14:59  15:23 15:29  15:48 16:38 17:03
Napoli-Cimarosa 12:29 12:54 12:59 14:34 14:29 14:59 14:59 15:24 15:29 15:49 16:39 17:04
Romito (SS16) 12:31  12:56 13:01 14:36 14:31 15:01 15:01 15:26 15:31 15:51 16:41 17:06
Cittadella Scienza 12:34 12:59 13:04 14:39 14:34 15:04 15:04 15:29 15:34 15:54 16:44 17:09
Accolti Gil-Fuzio 12:35 13:00 13:05 14:40 14:35 15:05 15:05 15:30 15:35 15:55 16:45 17:10

Accolti Gil (Amgas) 12:36 13:01 13:06
Accolti Gil (Eurospin) 12:36  13:01  13:06

14:41 14:36 15:06 15:06 15:31 15:36 15:56
14:41 14:36  15:06  15:06  15:31 15:36  15:56

16:46 17:11
16:46 17:11

Dep. Amtab 12:38  13:03 13:08 14:43 14:38 15:08 15:08 15:33 15:38 15:58 16:48 17:13
Europa (ex Pirelli) 12:41  13:06 13:11 14:46 14:41 15:11 15:11 15:36 15:41 16:01 16:51 17:16
Giudice di Pace 12:42  13:07 13:12 14:47 14:42 15:12 15:12 15:37 15:42  16:02 16:52 17:17
Europa-Mazzoni 12:43  13:08  13:13 14:48  14:43  15:13 15:13  15:38  15:43  16:03 16:53 17:18
Mazzoni-Candura 12:44  13:09 13:14 14:49  14:44  15:14  15:14 15:39  15:44  16:04 16:54 17:19
Mazzoni-Leotta 12:44  13:09  13:14 14:49  14:44  15:14 15:14  15:39 15:44  16:04 16:54 17:19
Mazzoni-Ciusa 12:45 13:10 13:15 14:50 14:45 15:15 15:15 15:40 15:45 16:05 16:55 17:20
Candura-Mazzoni 12:45  13:10  13:15 14:50 14:45 15:15 15:15 15:40 15:45  16:05 16:55 17:20
Lonero-Tramonte 12:46  13:11  13:16 14:51 14:46 15:16 15:16 15:41 15:46  16:06 16:56 17:21
Bonomo-Costantino 12:47  13:12 13:17 14:52  14:47 15:17 15:17 15:42  15:47  16:07 16:57 17:22
Bonomo-De Benedictis ~ 12:48  13:13  13:18 14:53  14:48 15:18 15:18 15:43 15:48  16:08 16:58 17:23
De Blasi (S.Paolo) 12:49  13:15 13:19 14:55 14:49 15:20 15:19 15:45 15:49 16:10 17:00 17:25
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata EESE Festivo

Stagionalita eriale



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00

Li nea 53 telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444
www.amtab.it
RITORNO SERVIZIO FERIALE

BARI CENTRALE (B) - DE BLASI (S.PAOLO)

Stagional corsa

Giorni di effettuazione D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:

Bari Centrale (B) 16:30 16:55 17:00 18:10 18:30 18:35 19:00 19:00 19:25 19:30 19:50 20:40 21:00
Ateneo 16:31 16:56 17:01 18:11 18:31 18:36 19:01 19:01 19:26 19:31 19:51 20:41 21:01
da Bari-Calefati 16:32 16:57 17:02 18:12 18:32 18:37 19:02 19:02 19:27 19:32 19:52 20:42 21:02
Teatro Piccinni 16:34 16:59 17:04 18:14 18:34 18:39 19:04 19:04 19:29 19:34 19:54 20:44 21:04
Garibaldi-V.Emanuele 16:36 17:01 17:06 18:16 18:36 18:41 19:06 19:06 19:31 19:36 19:56 20:46 21:06
Crispi-Trevisani 16:38 17:04 17:08 18:19 18:38 18:44 19:09 19:08 19:34 19:38 19:59 20:49 21:08
Crispi-Ravanas 16:38  17:04  17:08 18:19  18:38  18:44 19:09 19:08 19:3¢  19:38  19:59 20:49  21:08
De Cristoforis-Crispi 16:39 17:06 17:09 18:21 18:39 18:46 19:11 19:09 19:36 19:39 20:01 20:51 21:09
De Cristoforis-Mazzini 16:40 17:06 17:10 18:21 18:40 18:46 19:11 19:10 19:36 19:40 20:01 20:51 21:09
Mazzini-Bottego 16:41 17:08 17:11 18:23 18:41 18:48 19:13 19:11  19:38 19:41 20:03 20:53 21:10
Brigata Regina-Lopez 16:41 17:08 17:11 18:23 18:41 18:48 19:13 19:11 19:38 19:41 20:03 20:53 21:10
Napoli-Canudo 16:42 17:09 17:12 18:24 18:42 18:49 19:14 19:12 19:39 19:42 20:04 20:54 21:11
Napoli-Paoli 16:42 17:10 17:12 18:25 18:42 18:50 19:15 19:12 19:40 19:42 20:05 20:55 21:11
Napoli-Monte Lungo 16:43 17:11 17:13 18:26 18:43 18:51 19:16 19:13 19:41 19:43 20:06 20:56 21:12
Napoli (Genio) 16:44 17:12 17:14 18:27 18:44 18:52 19:17 19:14 19:42 19:44 20:07 20:57 21:13
Napoli-Di Maratona 16:45 17:13 17:15 18:28 18:45 18:53 19:18 19:15 19:43 19:45 20:08 20:58 21:14
Di Maratona-Mascagni 16:45 17:14 17:15 18:29 18:45 18:54 19:19 19:15 19:44 19:45 20:09 20:59 21:14
Portoghese I 16:46 17:14 17:16 18:29 18:46 18:54 19:19 19:16 19:44 19:46 20:09 20:59 21:15
Vitt.E.Orlando (AQP) 16:48 17:17 17:18 18:32 18:48 18:57 19:22 19:18 19:47 19:48 20:12 21:02 21:17
Starita (CUS) 16:49 17:18 17:19 18:33 18:49 18:58 19:23  19:19 19:48 19:49 20:13 21:03 21:18
Adriatico-Starita 16:49 17:18 17:19 18:33 18:49 18:58 19:23 19:19 19:48 19:49 20:13 21:03 21:18
Adriatico-Starita 16:50 17:19 17:20 18:34 18:50 18:59 19:24 19:20 19:49 19:50 20:14 21:04 21:19
Fiera fronte 16:52 17:21  17:22 18:36 18:52 19:01 19:26 19:22 19:51 19:52 20:16 21:05 21:20
Verdi (S.Francesco) 16:53 17:22 17:23 18:37 18:53 19:02 19:27 19:23 19:52 19:53 20:17 21:06 21:21
V.Westerhout(Pineta) 16:55 17:24 17:25 18:39 18:55 19:04 19:29 19:25 19:54 19:55 20:19 21:07 21:22
Lido Trampolino 16:55 17:24 17:25 18:39 18:55 19:04 19:29 19:25 19:54 19:55 20:19 21:07 21:22
V.Westerhout-Casavola 16:56  17:25 17:26 18:40 18:56  19:05 19:30 19:26  19:55 19:56  20:20 21:07  21:22
S.Girolamo-Don Cesare  16:56 17:26 17:26 18:41 18:56 19:06 19:31 19:26 19:56 19:56 20:21 21:08 21:23
S.Girolamo-Puccini 16:57 17:27 17:27 18:42 18:57 19:07 19:32 19:27 19:57 19:57 20:22 21:09 21:24
Girolamo-Tomasicchio 16:58 17:28 17:28 18:43 18:58 19:08 19:33 19:28 19:58 19:58 20:23 21:09 21:24
S. Girolamo-Cimarosa 16:59 17:28  17:29 18:43  18:59  19:08 19:33 19:29 19:58  19:59  20:23 21:10  21:25
Napoli-Cimarosa 16:59 17:29 17:29 18:44 18:59 19:09 19:34 19:29 19:59 19:59 20:24 21:11 21:26
Romito (SS16) 17:01  17:31  17:31 18:46 19:01 19:11 19:36 19:31 20:01 20:01 20:26 21:12  21:27
Cittadella Scienza 17:04 17:34 17:34 18:49 19:04 19:14 19:39 19:34 20:04 20:04 20:29 21:15 21:30
Accolti Gil-Fuzio 17:05 117055 7E5] 18:50 19:05 19:15 19:40 IOsE5] 20:05 20:05 20:30 21:16 21:31

Accolti Gil (Amgas)  17:06 17:36 17:36
Accolti Gil (Eurospin) 17:06 17:36  17:36

18:51 19:06 19:16 19:41 19:36 20:06 20:06 20:31
18:51 19:06  19:16 19:41 19:36  20:06  20:06  20:31

Dep. Amtab 17:08 17:38 17:38 18:53 19:08 19:18 19:43 19:38 20:08 20:08 20:33 21:19 21:34
Europa (ex Pirelli) 17:11  17:41  17:41 18:56  19:11  19:21 19:46  19:41  20:11 20:11  20:36 21:22  21:37
Giudice di Pace 17:12  17:42  17:42 18:57 19:12 19:22 19:47 19:42 20:12  20:12 20:37 21:23  21:38
Europa-Mazzoni 17:13 17:43 17:43 18:58 19:13 19:23 19:48 19:43  20:13  20:13  20:38 21:24  21:39
Mazzoni-Candura 17:14  17:44  17:44 18:59  19:14  19:24 19:49  19:44  20:14  20:14  20:39 21:24  21:39
Mazzoni-Leotta 17:14  17:44  17:44 18:59  19:14  19:24 19:49  19:44  20:14  20:14  20:39 21:24  21:39
Mazzoni-Ciusa 17:15 17:45 17:45 19:00 19:15 19:25 19:50 19:45 20:15 20:15  20:40 21:25 21:40
Candura-Mazzoni 17:15  17:45  17:45 19:00 19:15  19:25 19:50  19:45  20:15  20:15  20:40 21:25  21:40
Lonero-Tramonte 17:16  17:46  17:46 19:01  19:16  19:26 19:51  19:46  20:16  20:16  20:41 21:26  21:41
Bonomo-Costantino 17:17  17:47  17:47 19:02  19:17  19:27 19:52  19:47  20:17  20:17  20:42 21:27  21:42
Bonomo-De Benedictis ~ 17:18  17:48  17:48 19:03  19:18  19:28 19:53  19:48  20:18  20:18  20:43 : 21:28  21:43
De Blasi (S.Paolo) 17:19 17:50 17:49 19:05 19:19 19:30 19:55 19:49 20:20 20:19 20:45 20:49 21:08 21:18 21:29 21:44
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata EESE Festivo

Stagionalita eriale



- ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
L|nea 53 telefono 0805393111 (centralln:)b- _l;lumem verde 800 450444
RITORNO SERVIZIO FERIALE
( BARI CENTRALE (B) - DE BLASI (S.PAOLO) ]

Stagionalita corsa

orni di effettuazione LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS LmMGVS LmMGVS

Ateneo 21:06 21:31  21:31  21:51  22:01 22:11 22:36 23:01

Teatro Piccinni 21:09 21:34 21:34 21:54 22:04 22:14 22:39 23:04

Crispi-Trevisani 21:13 21:38 21:38 21:58 22:08 22:18 22:43 23:08

De Cristoforis-Crispi 21:14 21:39  21:39 21:59 22:09 22:19 22:44 23:09

Mazzini-Bottego 21:15 21:40 21:40 22:00 22:10 22:20 22:45 23:10

Napoli-Canudo 21:16 21:41  21:41  22:01  22:11  22:21 22:46 23:11

Napoli-Monte Lungo 21:17 21:42 21:42 22:02 22:12 22:22 22:47 23:12

Napoli-Di Maratona 21:19 21:44 21:44  22:04 22:14 22:24 22:49 23:14

Portoghese 1 21:20 21:45 21:45 22:05 22:15  22:25 22:50 23:15

Starita (CUS) 21:23 21:48 21:48 22:08 22:18 22:28 22:53 23:18

Adriatico-Starita 21:24 21:49  21:49 22:09 22:19  22:29 22:54 23:19

Verdi (S.Francesco) 21:26 21:51  21:51 22:11 22:21  22:31 22:56 23:21

Lido Trampolino 21:27 21:52  21:52  22:12  22:22  22:32 22:57 23:22

S.Girolamo-Don Cesare 21:28 21:53  21:53  22:13  22:23  22:33 22:58 23:23

Girolamo-Tomasicchio 21:29 21:54  21:54  22:14  22:24  22:34 22:59 23:24
S.Giolamo-Cimarsa  21:30 2155 21:55 22:15  22:25 2235 2300 2325
Napoli-Cimarosa 21:31 21:56  21:56  22:16  22:26  22:36 23:01 23:26
Romito (SS16)  21:32 207 2457 2217 2227 2237 2302 2327
Cittadella Scienza 21:35 22:00 22:00 22:20 22:30  22:40 23:05 23:30
AccoltiGil-Fuzio 21:36 22001 22:01 2221 2231 2241 2306 2331
Accolti Gil (Amgas) 21:37 22:02  22:02 22:22 22:32 22:42 23:07 23:32

Dep. Amtab 21:39 22:04 22:04 22:24 22:34 22:44 23:09 23:34

Giudice di Pace 21:43 22:08 22:08 22:28 22:38 22:48 23:13 23:38

Mazzoni-Candura 21:44 22:09 22:09 22:29 22:39  22:49 23:14 23:39

Mazzoni-Ciusa 21:45 22:10 22:10 22:30 22:40 22:50 23:15 23:40

Lonero-Tramonte 21:46 22:11  22:11  22:31  22:41  22:51 23:16 23:41

Bonomo-De Benedictis 21:48 22:13  22:13  22:33  22:43  22:53 23:18 23:43
NOTE: SIMBOLOGIA CORSE: Legenda simboli
$ Corsa limitata IEERM Feriale

Stagionalita IEESEN Festivo



